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  naslfarda رکوردهایی که منچسترسیتی و هالند

مقابل یونایتد ثبت کردند؛

پرگل‌ترین بازی تاریخ دو تیم
منچسترســیتی و ارلینگ هالند در جریان 
برد ۶ بر ۳ برابر یونایتد چهــار رکورد بزرگ 
ثبت کردند. منچسترسیتی در دیدار خانگی 
در هفته نهــم لیــگ برتر انگلیــس مقابل 
منچستریونایتد به برتری رســید. این بازی 

پرگل‌ترین بازی تاریخ دو تیم بود.
این دیدار با نتیجه ۶ بر ۳ به ســود سیتی به 
پایان رســید. ارلینگ هالند )دقایق ۳۴، ۳۷ 
و ۶۳( و فیل فودن )۸، ۴۴، ۷۳( هر کدام سه 
گل به ثمررساندند. برای منچستریونایتد نیز 
آنتونی )۵۶( و مارســیال )۸۴، ۹۰ - از روی 

نقطه پنالتی( گلزنی کردند.
منچسترســیتی به اولین باشــگاه لیگ برتر 
تبدیل شد که در هشت بازی خانگی متوالی 
پیروز شد و در هر کدام از این بازی‌ها سه گل یا 

بیشتر به ثمر رساند.
هالند به اولین بازیکن منچســتر ســیتی در 
تاریخ لیگ برتر )از سال ۱۹۹۲( تبدیل شد که 
سه گل در یک دیدار به منچستریونایتد زد و 
همچنین اولین بازیکن تاریخ لیگ بود که در 
سه بازی خانگی متوالی تیمش هت‌تریک کرد. 
این دیدار همچنین پرگل‌ترین تقابل دو تیم 

بود که ۹ گل داشت.
منچسترســیتی بــا ۲۰ امتیــاز در رده دوم 
جــدول رده بنــدی قــرار دارد و در دیــدار 
بعدی خود به مصاف ســاوتهمپتون خواهد 
رفت. منچســتریونایتد که اولین شکســت 
خــود را در ۵ بــازی اخیر خــود را متحمل 
‌شــد نیز در دیدار بعدی به مصــاف اورتون 

خواهد رفت.
منبع: ایرنا
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 رئیس باشگاه رئال مادرید:

 پرونده سوپر لیگ اروپا 
دوباره باز شد

فلورنتینو پرز رئیس باشــگاه رئــال مادرید گفت: 
فوتبال اروپا بیمار است و برای جلوگیری از دور شدن 
هواداران جوان از این ورزش تغییراتی مانند تلاش 
دوباره برای راه اندازی سوپر لیگ اروپا لازم است. یک 
سال پس از منتفی شدن تشکیل سوپرلیگ اروپا که 
قرار بود با حضور ۱۲ تیم سرشناس و ثروتمند قاره 
سبز تشکیل شود، رئیس باشگاه رئال مادرید که از 
او به عنوان پیشنهاددهنده اصلی این رقابت‌ها نام 
برده می‌شــود، در صحبت‌هایی بار دیگر خواستار 
برگزاری این رقابت‌ها شــده اســت. پرز در مجمع 
عمومی باشگاه رئال مادرید گفت: ورزش محبوب 
ما به خصوص در اروپا و البته در اسپانیا بیمار است 
و فوتبال در حال از دســت دادن جایــگاه خود به 
عنوان ورزش پیشرو در جهان است.رئیس باشگاه 
رئال افــزود: نگران‌کننده‌ترین واقعیت این اســت 
که جوانان کم کم به فوتبال علاقه‌مند می‌شــوند. 
مسابقات کنونی به شــکلی که امروز طراحی شده 
اســت، جز در مراحل پایانی، توجه تماشــاگران را 
به خود جلب نمی‌کند. پرز در ادامــه بار دیگر ایده 
برگزاری ســوپرلیگ اروپا را پیش کشــید و اظهار 
داشــت: تیم‌های برتر فوتبال به نــدرت با یکدیگر 
روبرو می‌شــوند و رقابت‌های اروپایی در اواســط 
هفته باید مسابقه بین »قوی‌ترین تیم‌ها و بهترین 
بازیکنان جهان« در طول سال باشد تا برای هواداران 
هیجان‌انگیز باشــد.وی در با ذکر یک مثال گفت: 
لیورپول و رئال فینالیســت‌های آخرین دوره لیگ 
قهرمانان هســتند، لیورپول تیمی ریشه دار و قوی 
است که ۹ جام اروپایی دارد. با این وجود تیم‌هایی 
مانند رئال و لیورپول در ۶۷ سال گذشته تنها ۹ بار با 
هم بازی کرده‌اند، این در حالی است که با راه اندازی 
سوپرلیگ اروپا، رئال و لیورپول هر سال با هم بازی 
می‌کنند. تاکید دوباره رئیس باشگاه رئال بر تشکیل 
سوپرلیگ اروپا در حالی است که این رقابت‌ها ۴۸ 
ساعت پس از اعلام رســمی آن در آوریل گذشته 
پس از اعتراض هواداران، باشگاه‌ها و بازیکنان، لغو 
شد. واکنش‌ها سبب شد منچستریونایتد، لیورپول، 
منچسترسیتی، چلسی، تاتنهام، آرسنال، آث میلان، 
اینترمیــان و اتلتیکومادرید مجبــور به خروج از 
سوپرلیگ شوند اما رئال‌مادرید، بارسلونا و یوونتوس 
همچنان در این رقابت‌ها باقی ماندند. پس از منتفی 
شدن برگزاری سوپرلیگ با توجه به مخالفت‌های 
صورت گرفته، مسئولان سوپرلیگ از یوفا و فیفا به 
یک دادگاه اسپانیایی شــکایت کردند و این دادگاه 
‌قرار است سال آینده حکمش را در این رابطه صادر 

کند.  
منبع : ایسنا 

خبر روز
۸ دوپینگی جدید در انتظار صدور رأی!مدیر ورزشگاه آزادی برکنار شد؛ دلیل تأخیر نیم ساعته

ایسنا: احمد مددی مدیر ورزشگاه آزادی از مدیریت این مجموعه برکنار شد و علی رضا فاضلی طی حکمی از سوی مدیرعامل 
شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی سرپرست ورزشگاه آزادی شــد. احمد مددی که ۶ مهر سال گذشته با حکم علیرضا 
عاصم یوسفی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی مدیریت ورزشگاه آزادی را برعهده گرفته بود، امروز دوشنبه 
۱۱ مهر از این سمت برکنار شد و علی رضا فاضلی مدیر امور اداری و تدارکات شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی سرپرست 
جدید ورزشگاه آزادی شد. گفته می‌شود قطعی روز گذشــته برق به مدت نیم ساعت قبل از بازی پرسپولیس و تراکتور و عقب 
‌افتادن زمان برگزاری بازی، در برکناری احمد مددی از ســوی مدیرعامل شــرکت توســعه و نگهدای اماکن ورزشی بی‌تأثیر

 نبوده است.

 ایرنا: ۸ ورزشکار به دلیل تخلف ناشی ازدوپینگ در انتظار صدور رأی هستند. شورای صدوررای ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران 
نادو( به پرونده ۸ ورزشکار خاطی ازرشته های مختلف از جمله پارادوچرخه سواری، پاورلیفتینگ، وزنه‌برداری، بوکس و قایقرانی 
که تست دوپینگ آن‌ها توسط آزمایشگاه مثبت اعلام شده، رسیدگی کرد. از ابتدای سال ۲۰۲۲ میلادی تا پایان شهریورماه سال 
جاری ۱۷ ورزشکار ایرانی به دلیل تخلف ناشی ازدوپینگ با محرومیت از تمامی فعالیت‌های ورزشی در بازه‌های زمانی مشخص 
مواجه شده‌اند. همچنین پرونده ۸ ورزشکار از رشته‌های مختلف بررسی و رأی آن‌ها صادر شده است اما تا پایان مهلت قانونی حق 
استیناف، نام آن‌ها محرمانه خواهد بود. در صورت نهایی شدن دوپینگ این ۸ ورزشکار تعداد دوپینگی‌های ورزش ایران از ابتدای 

سال جاری تا زمان اعلام اسامی نهایی به ۲۵ نفر خواهد رسید.

شادی بخشی / گروه ورزش
news@ naslefarda.net

 تقابل سیتی – یونایتد از آن بازی‌هایی است 
که ندیدنش برای یک فوتبالی به نوعی جرم 
محسوب می‌شود، به خصوص وقتی بازار 
کُری خوانی داغ باشــد و قشون آبی پوش 
جناب پپ برای شیاطین سرخ کمین کرده 
باشند. بی شک هیچ کس فکر این بازی را 
نمی‌کرد که 6 گل در یک بازی تماشایی رد 
و بدل شود و صدای بزرگترهای منچستر 

هم بلند بشود.
اسطوره یونایتد پس از بازی یونایتد برابر 
سیتی به شدت از تیم ســابقش به دلیل 

عملکرد ضعیف انتقاد کرد.
روی کین در گفت و گویی با دیلی میرور، 
گفت: من نمی‌توانم چیزی را که می‌بینم 
باور کنم. یونایتد در این دیدار بســیار بد 
بود. بازیکنان باید خجالت بکشــند. شما 
نمی‌توانید در یک نیمه ۴ گل از ســیتی 
بخوریــد و راحــت بــه رختکــن بروید. 
این بسیار شرم آور اســت. همان قدر که 
سیتی درخشان بود، یونایتد هم همانقدر 

مستأصل بود.
ماجــرا از ین قــرار بــود کــه »ارلینگ 
هالند« و »فیل فودن«، دو ســتاره جوان 
منچسترسیتی، روز وحشــتناکی را برای 
منچســتر یونایتد رقــم زدند. بــا توجه 

به فرم بسیار خوب منچســتریونایتد در 
هفته‌های ماقبل تعطیلات مسابقات ملی، 
به نظر می‌رسید دربی ســختی در انتظار 
منچسترسیتی در ورزشــگاه اتحاد باشد. 
اما شاگردان پپ گواردیولا نمایشی فراتر 
از تصور داشته و در شرایطی که در برخی 
دقایق بدشانس هم بودند، 0-4 به برتری 
رسیده و خیال خود را بابت کسب این سه 
امتیاز حساس راحت کردند. در نیمه دوم 
نیز هالند و فودن هر کــدام یک بار گلزنی 
و در این دیدار هت تریک کردند. فراموش 
نکنید هالند در این هشت بازی سه بار در 

لیگ برتر هت تریک کرده و کریســتیانو 
رونالدو در تمام حضورش و در 232 مسابقه 

در انگلیس، سه بار.
فیل فودن خیلی زود و بــا ضربه‌ای دقیق 
از مرکز محوطه جریمه موفق شــد دروازه 
داوید دخیا را باز کند. در ادامه این بار ضربه 
ســر ارلینگ هالند درون دروازه توســط 
مدافع یونایتد برگردانده شــد، اما توپ از 
خط گذشته بود و سیتی به گل دوم دست 
یافت. در ادامه این ستاره نروژی به زیبایی 
ارسال مواج کوین دی بروین را قطع کرده 
و توانست گل ســوم را به ثمر برساند. اما 

این پایان کار نبود و در دقایق پایانی نیمه 
نخســت، این بار پاس فنــی هالند را فیل 
فودن تبدیــل به گل کرد و ســیتی با این 

برتری فوق العاده راهی رختکن شد.
ارلینگ هالند با 22 سال و 73 روز، پس از 
ماریو بالوتلی در اکتبر 2011 با 21 ســال 
72 روز، تبدیل بــه دومین بازیکن جوانی 
تاریخ منچسترسیتی شد که در اولین دربی 
منچستر برای این تیم در لیگ برتر گلزنی 
کرده است. فیل فودن و هالند، عصر بسیار 
تلخی را برای یونایتد و اریک تن هاخ رقم 
زده و ثابت کردند همچنان فاصله فراوانی 

بین دو تیم شهر منچستر وجود دارد.
اما در نیمه دوم شــرایط به شکل مشابهی 
پیش رفت. ایــن بار ابتــدا ارلینگ هالند 
در مرکز محوطه موفق شــد پاس زمینی 
ســرخیو گومز را تبدیل به گل کرده و در 
اولین دربی خود هت تریک کند. هالند در 
همین هشت هفته اول با سه هت تریک، به 
رکورد کریســتیانو رونالدو از این حیث در 
لیگ برتر رسیده است. همچنین هالند به 
اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر تبدیل شد که 
در سه بازی متوالی خانگی سه بار موفق به 

گلزنی شده است.
در دقیقه 73 این بار هالنــد در نقش گل 
ساز ظاهر شد و پاس دقیق او را فیل فودن 
در موقعیتی تک به تک تبدیل به گل کرد 
و او نیز موفق به ثبت هت تریک شد و روز 
درخشان خود را تکمیل کرد. در ادامه فیل 
فودن تعویض شــد و ارلینگ هالند نیز به 
همین سه گل بسنده کرد تا این دو ستاره 
جوان کابوس بزرگی را برای شیاطین سرخ 

رقم بزنند.
با این ســه گل، فیل فودن پنجاه و دومین 
گل خود برای منچسترسیتی را در تمامی 
رقابت‌ها به ثمر رساند. با 22 سال و 127 روز 
سن، حالا فیل فودن جوان‌ترین بازیکنی 
است که زیر نظر پپ گواردیولا به 50 گل 
رسیده و حتی از لیونل مسی با 22 سال و 

164 روز نیز پیشی گرفته است.

هالند جلوتر از رونالدو؛ فودن جلوتر از مسی! مگه داریم؟
 دو ستاره جوان یونایتد را بیچاره کردند؛

عکس خبر

دیوارنگاره‌های فوتبالی جهان را تماشا کنید
یک خبرنگار حوزه فوتبال اروپا مجموعه‌ای از دیوارنگاره‌های فوتبالی که در نقاط مختلف جهان بر روی دیوارهای شهرها نقش بسته‌اند را گردآوری کرده 
است. »اندی براسل« خبرنگار حوزه فوتبال اروپا است که مدام در سفر است. هنر خیابانی با موضوع فوتبال تصویر رایجی است که اغلب در نقاط مختلف 

جهان با آن مواجه می‌شود. دیوارنگاره بازیکنان فوتبال در همه جا از دیوارهای مدارس منچستر گرفته تا امکان ورزشی »مینه‌سوتا« و فضای بیرونی »تالار 
شهر پاریس« به چشم می‌خورد. »براسل« در کتاب جدیدی که منتشر کرده است، تنوع این هنر را به نمایش گذاشته است. منبع : خبرآنلاین 

چهره »استیون جرارد« در لیورپول » مسی« متفاوت روی»رج های ریودوژانیرو

چهره »دیگو 
مارادونا« در 
ناپل واقع در 

ایتالیا
چهره »ژوزه 

مورینیو« در رم

چهره »مگان رپینو« 
در مینه‌سوتا

چهره »یورگن 
کلوپ« در 

لیورپول

چهره »جورجیا استنوی« در منچستر چهره »ایان رایت«‌ در لندن
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 بدینوسیله به آگاهی کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت رنگین فام پارس  ) سهامی خاص( به شماره ثبت  41692 در روز شنبه    مورخه 
23/ 07/ 1401 ساعت 00 : 10 صبح در محل شرکت به آدرس:  استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، محله سرچشمه ، کوچه پادرخت ، بن بست قزویني، پلاك 
-47 ، طبقه همكف به کد پستی 8148878395 برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونی در محل مذکور حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخه 23 / 07 / 1401  :

 انتخاب مدیران و بازرسان و تعیین روزنامه کثیر الانتشار 

      هیئت مدیره شرکت

      هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت اصفهان شیرینک )سهامی خاص( به شماره ثبت 9351 و شناسه ملی 10260304377 دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 
صبح روز یكشنبه  مورخ1401/7/24 در محل اصفهان، منطقه صنعتی جی، خیابان یازدهم، فرعی سوم، پلاك 29 ،کدپستی 8159485798 تشكیل می گردد شخصا و یا نماینده قانونی خود حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص رسیدگی به حساب ها و وضعیت مالی و عملكرد سال 1400 

4- انتخاب اعضا اصلی هیئت مدیره 3- انتخاب بازرسان شرکت      
6- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد. 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار      

      هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت  سوم(
شرکت  منحله اتحادیه تعاونی های مسکن مهر شهر فولاد 

اصفهان )در حال تصفیه( شرکت تعاونی به شماره ثبت 
34486  و شناسه ملی 10840117995

آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت سوم(
شرکت تعاونی  منحله مسکن مشاغل آزاد تیران  مهر

)در حال تصفیه( به شماره ثبت338و شناسه ملی10260075119

 در اجرای ماده 215 قانون تجارت از کلیه بســتانكاران احتمالی شــرکت  منحله اتحادیه 
تعاونی های مسكن مهر شــهر فولاد اصفهان )در حال تصفیه(شرکت تعاونی به شماره ثبت 
34486  و شناســه ملی 10840117995 که آگهی انحلال آن در صفحه 138 روزنامه رسمی 
کشور به شماره 22367  مورخ 1400/10/08 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف 
مدت یک سال از تاریخ انتشار آگهی) نوبت اول ( با ارایه مدارك مثبته  ادعای خود  به هیئت 
تصفیه شرکت تعاونی به نشــانی اصفهان-حدفاصل سه راه سیمین وچهارراه مفتح، جنب 
کوچه 123طبقه فوقانی پلیس 10+ به کدپســتی8177795361مراجعه ویا با شماره تلفن  

37770241-031 تماس حاصل فرمایند.
* لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  

و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور ،شــرکت تعاونی و هیئت تصفیه در مورد 
هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شــرکت تعاونی منعكس گردد،مسئولیتی 

نخواهند داشت.

در اجرای ماده 215 قانون تجارت از کلیه بســتانكاران احتمالی شرکت تعاونی 
منحله مسكن مشــاغل آزاد تیران  مهر)در حال تصفیه(به شماره ثبت338و 
شناســه ملی10260075119که آگهی انحلال آن در صفحه 58 روزنامه رسمی 
کشور به شماره 20891  مورخ 1395/09/06 درج گردیده است دعوت به عمل 
می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی) نوبت اول ( با ارایه 
مدارك مثبته  ادعای خود  به هیئت تصفیه شرکت تعاونی  به نشانی اصفهان-

شهرستان تیران و کرون، بخش مرکزی شهر تیران، منطقه 3،خیابان میراث، 
بلوار صادقیه، پلاك 16 ، طبقه همكف، به  کدپستی8531754314مراجعه نمایید.

* لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه 
رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.

* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور ،شرکت تعاونی و هیئت تصفیه 
در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی منعكس 

گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.
 هیئت تصفیه 

 تاریخ انتشار1401/07/12 تاریخ انتشار1401/07/12

هیئت تصفیه 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت  بازرگاني ایرسا بردین پارس در حال تصفیه )سهامی خاص(
به شماره ثبت   59107 و  شناسه ملی  14007037151

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانكاران شرکت بازرگاني ایرسا بردین پارس در حال تصفیه)سهامی خاص(به شماره ثبت 59107  و شناسه ملی 14007037151 که آگهی انحلال 
آن در صفحه 102  روزنامه رسمی کشور به شماره  21420 مورخ 1397/07/05 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه  از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته 
ادعای خود به مدیر تصفیه خانم الهام سلیماني دشتكي به شماره همراه  09134105713  مستقر در اصفهان- شهر اصفهان ـ نیرو جنوبي ـ کوچه شهیدمحسن سنمار10 ـ خیابان شهید محسن سلماني 

ـ پلاك 24 ـ ساختمان پردیس ـ طبقه اول ـ واحد شمالي2 ـ کدپستي 8158773539  مراجعه نمایند.
مدیر تصفیه شرکت بازرگاني ایرسا بردین پارس * بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعكس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

در حال تصفیه- الهام سلیماني دشتکي

نوبت سوم


